【会議録】

会議名 令和２年度 第３回鹿屋市スポーツ推進審議会

日時 令和３年３月 29日（月） 14時 00分～14時 40分

会場 鹿屋市役所３階 庁議室

出席者

委員  原口委員、森委員、遠矢委員、堀内委員、安達委員

八木委員、北村委員

市民スポーツ課  川越課長、上椙補佐、釘田係長、黒木主事

議 事

内 容

報告

(１) 第２回鹿屋市スポーツ推進審議会会議結果について

(２) 令和２年度市民スポーツ課施策の実績について

(３) 鹿屋市スポーツ関係施設再配置計画に係るテニス場整備の見直しについ

て

(４) 鹿屋市自転車活用推進計画の策定について

議事

(１) 令和３年度市民スポーツ課の施策について

(２)  第２期鹿屋市スポーツ推進計画の策定について

結 果

まとめ

議事 (１) の令和３年度市民スポーツ課の施策、議事 (２) の第２期鹿屋市ス

ポーツ推進計画の策定について、事務局 (案) のとおりとして了承された。

概要

主な意見

【主な質疑等】

報告 (１) 第２回鹿屋市スポーツ推進審議会会議結果について

 意見・質問なし。

報告 (２) 令和２年度市民スポーツ課施策の実績について

 意見・質問なし。

報告 (３) 鹿屋市スポーツ関係施設再配置計画に係るテニス場整備の見直しに

ついて

委員

  野里運動広場周辺に何面テニス場を整備することができるか。

事務局

  9面を予定している。

報告 (４) 鹿屋市自転車活用推進計画の策定について

 意見・質問なし。事務局 (案) のとおりとして了承された。

議事 (１) 令和３年度市民スポーツ課の施策について

 意見・質問なし。

議事 (２) 第２期鹿屋市スポーツ推進計画の策定について

 意見・質問なし。事務局 (案) のとおりとして了承された。